
Usneseni ze zasedání Zastupitelstva obce Vojkovice konaného dne
23. 11. 2022 v 19:00 hodin v zasedací místnosti OÚ ve VoÍkovicích~

Usneseníč.1

Zastupitelstvo obce Vojkovice schvaluje ověřovatele zápisu:
Pana Marka Zámečníka
Pana Jakuba Wolfa

Výsledek hlasování:
Usnesení č. 1 bylo schváleno.

pro 14

Určuje zapisovatelkou paní Evu Dofkovou.

proti O zdržel se O

Usneseníč.2

Zastupitelstvo obce Vojkovice schvaluje předložený program zasedání.

Výsledek hlasování: pro 14
Usnesení č. 2 bylo schváleno.

proti O zdržel se O

Usneseníč.3

^STdn°ebre8.T2°0^2e bere na ''éd°m' k°"tro'u '""'"' usnesenl ze zasedán[ zo

Usnesení č. 3 bylo vzato na vědomí

Usnesení č.4

Zastupitelstvo obce Vojkovice volí členem finančního výboru pana Ing. Dušana Kašpárka.
Výsledek hlasování: pro 14 proti O
Usnesení č. 4 bylo schváleno.

zdržel se O

Usneseníč.5

Zastupitelstvo obce Vojkovice volí členem finančního výboru paní Jitku Furchovou.
Výsledek hlasování:
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

pro 14 proti O zdržel se O

Usnesení č.6

%t^iiteelsktv301. 01b2ce20^kovice schvaluje plán inventur pro lnventarizace maietku Obce
Výsledek hlasování: pro 14
Usnesení č. 6 bylo schváleno.

proti O zdržel se O



Usnesení č.7

Zastupitelstvo obce Vojkovice schvaluje rozpočtové provizorium na rok 2023,

Výsledek hlasování: pro 14
Usnesení č. 7 bylo schváleno.

proti O zdrzel se O

Usneseníč. 8

Zastupitelstvo obce Vojkovice schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2022.

Výsledek hlasování: pro 14
Usnesení č. 8 bylo schváleno.

proti O zdržel se O

Usnesení č. 9

Zastupitelstvo obce Vojkovice bere na vědomí Informace k soudnímu sporu (Krajsky soud
v Brně sp. zn. 13 Co 121/2022).

Usnesení č. 9 bylo vzato na vědomí

Usneseníč. 10

Zastupitelstvo obce Vojkovice schvaluje Memorandu o spolupráci v projektu ADAPT Reále
r-CZ. (Dostavila se zastupitelka obce, viz zápis.)

Výsledek hlasování: pro 15
Usnesení č. 10 bylo schváleno.

proti O zdrael se O

Usnesení 6. 11

l. Zastupitelstvo obce Vojkovice projednalo žádost o umístění dopravního zrcadla na ulici
Hlavní č p. 8, Vojkovice.

11. Zastupitelstvo obce Vojkovice umístění dopravního zrcadla neschvaluje.

Výsledek hlasování: pro 15 proti O zdržel se O
Usnesení č. 11 bylo schváleno.

Usnesení č. 12

Jaistupitelstvo obce.vojkovi.ce neschvaluje prodej části pozemku č. 466/37, k. u. Vojkovice u
=, o výměře 12 x 11 m, zapsaného na LV 10001 pro Obec Vojkovice a k. ú. Vojkovic

u Zídlochovic.

Výsledek hlasování: pro 15
Usnesení č. 12 bylo schváleno

proti O zdržel se O



Usnesení č. 13

'' za!st^p?.eistv0^ obce y°Jkovice Projednalo určení zastupitele pro spolupráci
s poňzovatelem územně plánovací dokumentace a ruší určení'pana Karla Kleina li
určeného zastupitele pro pořizování územního plánu"

II. Zastupitelstvo obce Vojkovice určuje podle úst. § 6 odst. 5 písm. f) zákona č. 183/2006
^ stavební^ zákon, ve znění pozdějších předpisů, paní Jitku Šmídovou, "která'bude

s pořizovatelem při pořízení územního plánu tak, jak ukládá stavební
zákon.

Výsledek hlasování: pro 15
Usnesení č. 13 bylo schváleno.

proti O zdržel se O

Usneseníč. 14

l. Zastupitelstvo obce Vojkovice projednalo delegaci (pověření) zastupitele do
dobrovolného svazku obcí Vodovody a kanalizace Židlochovicko, IČ 49458841.

II. Zastupitelstvo obce Vojkovice pověřuje Karla Kleina k zastupování obce Vojkovice
dobrovolném svazku obcí VaK Židlochovicko.

Výsledek hlasování: pro 11
Usnesení č. 14 bylo schváleno.

proti O zdržel se 4

Usneseníč. 15

Zastupitelstvo obce Vojkovice schvaluje:
va)-smlouvu 2. zrízení věcrtého břemene č. HO-014330074594/002-MDP, pare. č. 667/4, k. u.

a u ^tdlochovíc^ který je zapsán na LV 10001 pro Obec Vojkovice a k. ú. Vojkovice u
;, v rozsahu OP č. 1286-20658/2022.

b) Smlouvu o zřízení věcného břemene č. HO-014330070102/001-MDP, pare. č. 545/1, a
vparc-CL667/4' k. "• VOJkc)VÍCe, u Židlochovic, které jsou zapsány na-LV 10001~pro"0be^

a k. ú. Vojkovice u Židlochovic, v rozsahu GP č. 1288-262/2022.

CLSmlouvu 2. zrízení věcného břemene č. HO-014330068116/001-MDP, pare. č. 504/1, k. u.
s u Zidlochovic^ který je zapsán na LV 10001 pro Obec Vojkovice a k. ú. Vojkovice u

;, v rozsahu GP č. 1287-20663/2022.

<d)-smlouvu 9zřízenívěcného břemene č. HO-014330071352/002-MDP, pare. č. 763, k. u.
u Zidlochovic^který je zapsán na LV 10001 pro Obec Vojkovice a k. ú. Vojkovice u
;, v rozsahu GP č. 1285-241/2022.

e) s^mlouyu_c)zřízen| věcného břemene č. Voj-10001/2022, služebnost inženýrských sítí, pare.
č"-5_13:. kteríje zapsán-naLV 10001 pro óbec Vojkovice a k. ú. Vojkovice'u/ZidlochovÍc,'
v rozsahu GP č. 1283-18/2022. ' ,-—-—.—., ^..^,

Výsledek hlasování:
Usnesení č. 15 bylo schváleno.

pro 15 proti O zdržel se O



Usneseníč. 16

óStJÍ?. i.tflist^-O.. OP5f_yoJk?vice. schva. l^e Poveření starostky obce Vojkovice paní JUDr. Jitky
k provádění nezbytně nutných rozpočtových opatření v plném rozsahu k 31. 12.2022

s tím, že tato rozpočtová opatření předloží na prvním zasedání ZO v roce 2023.

Výsledek hlasování:
Usnesení č. 16 bylo schváleno.

pro 15 proti O zdržel se O

1A
JUDr. Jitka amidová -starostka Ing. Miroslava Floriánová - místostarostka


